О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12
декабря 2005 года N 1235

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 ноября 2006 года N 470к
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 12 декабря постановление
2005 года N 1235 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ
н а  2 0 0 6  г о д "  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  к указанному постановлению: приложении 2
      в пункте 7 "Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы":
      в  П р я м о м  р е з у л ь т а т е :
      в абзаце седьмом слова "кондиционеров 10 штук" заменить словами "
к о н д и ц и о н е р о в  1 5  ш т у к " ;
      в  к указанному постановлению: приложении 4
      в пункте 7 "Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы":
      в  П р я м ы х  р е з у л ь т а т а х :
      в  а б з а ц е  д в е н а д ц а т о м :
      слова "26 рабочих станций" заменить словами "31 рабочая станция";
      слова "2 коммутаторов" заменить словами "4 коммутаторов, 1 ламинатора".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан